
witty.share - nabíjecí stanice pro bytové domy a komerční prostory

1 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

Nabíjecí stanice witty.share - bezpečné nabíjení v režimu 3 pro elektrická nebo

plug-in hybridní vozidla od 6,9 do 22 kW - 3fázové verze pro 22 kW (max. 32 A) -

nabíjení lze autorizovat pomocí RFID karty - při použití Local Load Manageru

(LLM) je možno nastavit statické nebo dynamické řízení 10 nebo 20 vozidel (dle

typu LLM) včetně řízení výkonu, nastavení priority uživatele a historií nabíjení -

integrovaná 6 mA ochrana unikajícího stejnosměrného proudu, pro ochranu

instalace stačí pouze proudový chránič typu A - Ethernet s RJ45 - automatické

rozpoznání vozidla s Plug & Charge pro vozidla s ISO 15-118 - Wi-Fi

komunikace pro správu zařízení - 4G/LTE (s použitím sady XEVA280) -

komunikační protokol OCPP 1.6 Json - možnost snížení výkonu na 50 % při

současném nabíjení 2 stanic s použitím kontaktu signalizující obsazenost -

obousměrná komunikace s vozidly vybavenými ISO 15-118 (informace o

procentech nabití a zbývající době nabíjení) - webový server pro nastavení přes

Wi-Fi hotspot nebo přes Ethernet - čtyřbarevná LED lišta pro signalizaci stavu s

integrovaným bezdotykovým tlačítkem pro volbu odloženého nabíjení - nálepka

s návodem k použití na přední straně nabíjecí stanice

XEV1R22T2

Třífázová

Základní charakteristika

- nabíjení v režimu 3 se zásuvkou typu 2S (zabezpečená

zásuvka)

- 3fázové verze pro 22 kW (max. 32 A)

- obsahuje 6 mA DC ochranu proti unikajícím proudům

- řízený přístup pomocí RFID karet

- při použití Locale oad Manageru (LLM) je možno nastavit

statické nebo dynamické řízení 10 nebo 20 vozidel (dle

typu LLM) včetně řízení výkonu, nastavení priority

uživatele a historií nabíjení

- Wi-Fi komunikace pro správu zařízení

- 4G/LTE (s použitím sady XEVA280)

- komunikační protokol OCPP 1.6

- instalace: stěna nebo na podlahu pomocí stojanu (jako

příslušenství)

- materiál: plast PC-ASA

- stupeň krytí IP55

- mechanická odolnost IK10

- antivandal šrouby vyžadující použití bezpečnostního torx

(TT25 / TR25) nástroje (součástí dodávky)

- barva: šedá RAL7035 / RAL7021

- jmenovité napětí: 230 / 400 V AC

- provozní teplota: – 25 °C až + 70 °C

- rozměry (V x Š x H): 553,5 x 250,5 x 173 mm

Popis Balení Obj. č.

Nabíjecí stanice wittyshare T2, RFID, 3fázová, 1 x 22 kW, IP55, šedá 1 XEV1R22T2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

